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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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o
Y

2024
Lénda: Kthim Pérgjigje.

KUVENDIT TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 4, Tirané

Té nderuar,

Né pérgjigje t&€ shkresés tuaj nr. 2588 prot., daté 28.06.2024, protokolluar né Ministriné e
Financave me nr. 9136 prot., daté 01.07.2024, me ané t& sé cilés pércillni shkresén e z. Fatmir
Xhafa, Kryetar i Komisionit t&¢ Posacém Parlamentar “Pér themelimin e reformave pér
mirégeverisjen, sundimin e ligjit dhe antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né Bashkimin
Evropian”, né vijim gjeni emrat e pérfagésuesve t& strukturave t& specializuara t&¢ MF si mé poshté
vijon:

1. Drejtoria e Inspektimit Financiar Publik né Ministriné e Financave pérfagésohet nga znj.
Blerina Naska, Drejtor, Drejtoria e Inspektimit Financiar Publik, me adrese e-maili
blerina.naska@financa.gov.al, nr. Telefoni 067 21 04 537;

2. Drejtoria ¢ Auditimit t¢ Brendshém né Ministriné e Financave pérfagésohet nga z. Ilir
Mece, Drejtor, Drejtoria e Auditit t€ Brendshém, me adrese e-maili ilir.
mece@financa.gov.al, me nr. telefoni 069 20 74 673;

3. Drejtoria e Antikorrupsionit dhe Standarteve Profesionale né DPD pérfagésohet nga znj.
Kozeta Pinari, Specialiste, Drejtoria e Antikorrupsionit dhe Standarteve Profesionale, me
adrese e-maili kozeta.pinari@dogana.gov.al, nr. telefoni 067 30 11 000;

4. Drejtoria e Investigimit t&¢ Brendshém (Antikorrupsioni) né DPT pérfagésohet nga z.
Klodjan Mema, Drejtor, Drejtoria e Investigimit t¢ Brendshém (Antikosypsioni), me
adrese e-maili klodjan.mema@tatime.gov.al, nr. telefoni 068 20 05 052.

Duke ju falénderuar,

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3; Tirané, Albania



